nr 55613 prowadzoną przez Sąd Rejonowy - Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Legnicy.

Przetarg odbędzie się w siedzibie PKP Zakład Nierucho­
mości w Wałbrzychu, ul. Armii Krajowej I b, pokój nr 2,23 

czerwca 1998 r., o godz. 12.
Cena wywoławcza:
budynku: 2.000 zł (słownie: dwa tysiące złotych) 
działki: 1300 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych) 
razem: 3.300 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wa­

dium w wysokości 330 zł. (słownie: trzysta trzydzieści zło­
tych) gotówką w kasie stacyjnej w budynku dworca PKP Wa - 
brzych Miasto, ul.